Regola S. S. Agostino

Prime Costituzioni

Vita di S. Girolamo

S. P. Ev. Donati

(Venezia: Corner - ms. Acogna 96)

Archivium	historicum
Res	Antiquorum
248-2-C	Genuense
-----	-----
C. R. a Somasca	-----

ANTE omnia fratres & amissimi diligat[ur] 2 - C
DEUS, deinde maximus, qui ista precepta sunt
nobis datus. Hoc igitur sunt que ut

Libro

nel quale è la Regola di S. An-
drea manoscritta

Le nostre Consuetudini fatte dopo la
Bolla di Pio PP. V.

E' una picciola chronic dell'
origine della nostra Cg:

scritta a mano dal Fr.

D. Cesare Russo, della
quale fu autore, come
V. il nostro Fr. che la mis-
se mi disse M. P. D. S.
Evangelista Donato.

2305

opera locū obtinere esseq; opus p̄e cœ-
ris omnibus deo duci tūlīg. demū
referiri quod dā mētis extensis proje-
mōri colpet Id autē in hoc orationorū
regimine erit obseruandū quod peculia-
ribus consuetudinib; et statutis statuit

S A N C T A Ecclesia ueluti ciuitatis optimæ
constitutæ enomia et laudes decantatur. I Sal-
tes et propria regius hīc summendū dicit
exordium. vi fundamenta super quib; uti p̄e
firmissimis sanctis. Et Cœlestā ciuitas spiritus uici
sancti misericordie atq; diuinio artificis constituta est
atq; se uita omnibus galam ostenderet. fidame-
nta inquit eius in membris sanctis. Et p̄e mores
si qui h̄m significans sanctos Parentes Proph̄
et Apostolos. Congregatio iisque nostra cui parti-
cilarioris instar sit Ecclesia nō ab eis de ea sermo-
ni factissimis eius in p̄miti que suu nō fundamēta
ex quib; et diuinū fidei int̄iu soliditate firmā
sunt omnes atq; adiumentis degum scrit exponit
aggregiantur.

M E S nobis Congregatio paucoru' Orationum
cure addicta anno Domini M DXXVIII.
Bēzom⁹ perfecit Accordan⁹ Domini⁹

H I E R O N Y M U M E M I L I A N U M
nobilē Venetum suam habuit originem. Qui
in etate iuvenili quidecumq; esse conscientia magis
guid

quid nobilitatur coniugii si praesertim sancti cui
a apostolo se aderit. confirmari neplas est se se
descendit mancipari licet et sibi omnibus eius
adulteris fui occidit et cui illius epo qui
Saulum Pauli efficit et sua Ecclesia perscri-
torem predicatione veritatis constituit meabil-
iter tenuit ut in Episcopi Civitas Ceca
opera qui posca Paulus IIII Sumus Pontifice
fuit hinc enim ut Ducem in Deitinoe rosa
spiritualis sanctissimus et sapientissimus in-
stituorum nec no uir patrem cuius praeceps
et consilij acquisivit omnino obtemperant
et obsequeretur sibi elegit sic in aliis et uira
mutatus ut uitio pratorum Institutum dicens
totum se amare detinuo quo asciubat impellit
operibus pieccatis adoraret. In primis in
falsis pugnabat preserii orphanorum illibitus
superindulces restibus ea que diuinitur erat
imbarcas et batebat amas. Namque et uulnere
cui pro ceteris sibi studendum profosuit
ita alacri animo cura suscepit ut eius
Carini

etiam recipere uellet viri sancti petrent.
Mirum erat uulnere viros nobiles illustris q
genas qui mundi vanitatis spectaculi uulti
as condere omnesq. seculi pomposas festivas ve-
sunt scotora exultantes. Latu uulnere lacri,
animo et aliquando Christo frui coelestis,
Reglo potius uicem suic miserabilium cura sc
trios mancipabantur pro magis diuinitatis laetis
Christi amicis uulnus inqui praeceps vera ci
hi et eo nulla duret industria preparato. Ex
quorum numero duis praetique sed nobis offerunt
Multi s. D. FEDERICVS PANICAROLA
Sedis A postolica. Pardonotaries ec. D. AN =
GELO MARCUS ex Comitis Gamba
randi, qui posca Sacerdos est capi est pri-
muisq. Gentilis uictus et sumu Congregatio
nostra titulo sollicitus fuit intignita. Ki
ambo uulnus et uno spiritu totati sic in-
tegri me casticatis voluntaria pauperatis
ut nec vestis ferre nullus restituantur suas
appellant permittret profundae humilitatis
non facte subiectio[n]is ardenter charitatis
monachis.

nortificationis apud eum genus vice sibi deligent
Nec paucitudo, quia inter tota mirandum
est eorum cetera omnis quanta fuerit. Cum amarum,
vngibus annua se ipso exibente, ut omnes, pro
luerifacient cum tam in se ipso alio ita
ueritatis et salutis edentibus ne recuperari nu
mero ulterius non iuris et uerbis corpus
spiritus subdolus velut crudeliter extinxerint.
Fuit pietatis deo. Mox insigne sane Eu
miliatris, carnem dignitate. Quicquid autem
tatis Patria ita constans antea domuisse ut
cum qui plausu datus et uenienti deciderat
quasi ab eo magna affectus sinuoso secura a
se oburgatione regnante multo tempore ipsius
praeſcrutus qui post hoc canere aliquorū et la
biorū et qui uero in rebus currenti obuius
fatus est uel aliud impudenti affectus,
et cives resardat in assidue. Nouam, namq
simplicitati vito et mentis tranquilitati
no mediocre impedimentū fore si episcopalis
dignitatis opus sane ordinū administrandum,
suscepit. Cuius Sanctitatis autem et stat no
mediocri

mediocri. cuiusmodi argimuntur in eis si
guide semper eis distillerit, ut ex die quo sibi
force et vita decedentibus illis, uiris cuiusque
scanserit ualeat offere missam quod deus cuiusque
humilium placuit omnia quia, eorum precepsit
unqua spretat votis illis, amato no modo
quod debet ualuerat redire, ut genitrix et
deus sanctam anima reddat, content in
noctis nata. Et pietatis opem noscens do
minum dilectione, cu occurreretur. Lectulo conser
vens uer ad Ecclesiam aggredieret ut secundum
spiritum in loco sancto Sancto Santorum soci
offeret. Uerum cum obsecratum copensat fale
tum suspirans et ueluti confucio's uenit
et ingressus in quoddam orationum uir genit
eris manu lacrima percuso, ut pte cte di
potest eius anima in celum. Sapienti An
thoni comitant' ceteu. consacrandit. Vir autem
Sanctus primus noster Congregationis, parvus
ebus Iudeoli anni opem constitutus, yd di
spositis qua ad bonum illius regimen neces
saria

saria inebantur ad hanc aliquot sociis
ad eam quid supra, et consumus villam
Somascam nimirum a gradu. Bartolomeo
Borello cuocatus relictus Romam duxi
et tunc Paulus obitum tristitiam minime
claudendu sit, si quis nequaquam debeat
opcrarius mercede peccatori, quando in con-
uersione in Christum Apostolum est imitatus
vitam apostolicam in super Evangelij pra-
dicationem et rem omnem abraham adhuc
professus sit; necessaria vita cetera cum
suum D. Pauli usciquis adherens animo
Labore intermedio omnia vel sanctae
conuersationis tempore pontim tempe fo-
dicendo partim exercitii eius genitri vilib
et Laboris exercitij in aliis munition-
bat. Huncq; praecepit et legavit locu qui ab
Sabitione scindatur, peneq; desertu sit, et
occasione pudore, acutam comparandi et
contemplationi liberius inscriuendi pro-
ferret quo ad verumq; et Marcia et Mag-
dalena

galena munus obscundu facilius patre acces-
sus. Quic; laboriosam et arduam quia sane
tam et irreconcilabilem vita fueret, quis
avincere nec du Sacerdotie valeat no iecbis
et operibus non praedicatione sed monit
incolitatis quod apud so patres et filios
elevat ad perfectionem Evangelicam ni-
tebarne perducere. Nobis namq; Vir Era-
tis deales saltem semper erga domum Christi
buit ut non domini hec. Magistrorum
seruico meliusciri socii desideruerunt cu non
modo viris, virtutemque, quocum patriss re-
re. Cruxim imitatus infibulante ostender-
et. Quo factu est ut non minus fama eius
vite virtutum illius offerat qd; alios de-
D. Antonio Pachecoradius plurimi qui
in locis solituis ei deseritis se ipsos include-
bat fratris Segismus se circuigat disfidebat
multoq; plus ergud antea adeu concurreret
in decunq; confabatur veluti in præcis
optime enditis singulariis virtutis, vini
Veluti a lucea saffentia Gimnasiu ro
uora

vere doctrina preceps i[n] h[ab]entia. Duo
qua ceteris tam[en] singularis doctrine; vix;
i[n] negotiis n[on] solum pugnia floruere vnu.
M[er]it[us] alio[rum] Vincenti ex Comitzib[us] Gemb[ana]
nomine insignitus, vix reg[ular]e*recepit*.
Iapic[us] orundus sacerdotis utq[ue] c[on]stitutio,
et[em] a[pro]p[ri]o m[er]itorib[us] infusus vix p[ro]ce-
tis c[on]sue[ta]. Lau[s]abili fine conclusa est illa[ra]
dui n[on]luminis quod in Vicen[ti]a m[ar]co.
accidit[ur] accepimus a[cc]eptant[ur] fidei virio.
D[omi]n[u]s Iohannes Stoco qui vna[ct] a[lo]ri iudei tra-
us Congregationes n[on]sines regim[us] sacerdoti-
ne g[ra]tia cuiusdem p[ro]fessio[rum] Vincencium
Bergomi dei sui obiisse u[er]o in monachis tri[um] po-
tissimum sacerdos. sicut p[ro]p[ter]ea o[m]ni-
tabula eadem et[em] m[er]ito ead[em] tunc nullo.
Cominiu[m] ministerio suu[m] pulchra. Ita p[ro]ce-
dat Ico quida[rum] artanu[m] qui quinq[ue] Soriens
iusc[on]suetu[m] manu[m] paci[us] et[em] duas optimi[n]is vi-
ris in matrimonium d[omi]nitas cu[m] p[ro]p[ter]ea que
sibi supererat facultatis sancti ritum

vi praeceptor[em] in operibus p[re]catis mutau-
erunt a[cc]eptato. Oculos que[rum] eo dux-
erat p[ro]fessor deinde p[ro]ballo gesta tunc i[n]c[on]tra
M[er]it[us] aliis que in nos Roma haec natus in-
tra aliis et[em] iniqua facta p[ro]p[ter]ea mem-
oria digna eius Domi. Eiusdem q[ui] super lacum
dilecta est et[em] cui u[er]o a[lo]rante informa-
ti contigit presencia S[an]cti P[etri] lap[is] V. qui
ut ei d[omi]nus p[ro]p[ter]ea deinceps est. Pre-
sens aut[em] sentiu[m] desponsis desipiente et[em] fieri p[ro]p[ter]
celebre sacerdotatu[m] p[ro]m[is]to p[ro]p[ter] et[em] reliquie sit
Illiud nec subiectum videtur quartu[m] mun-
dano frumento ligantia donata. p[ro]p[ter]e[re] et[em]
lectus name. Antiqui opus ab eode d[omi]ni Lap[is]
regia. Quibus modis tantu[m] q[ui]est ut sed
et[em] p[ro]p[ter] electio[rum] p[ro]p[ter]ea ut vere a[lo]rante. S[an]cti
pedes proximam esende fuit. Lactu[m] eni[m]
Iesus tenuari p[ro]p[ter]e[re]t obsecravit. Ita inc[on]tra
n[on]luminis nouit[us] celebry[us] nomine ad-
p[ro]p[ter]ea est quid[er] ad A[nd]rea p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter] eadem
tunc subiectus veru[m] et[em] cuiusdam sui ipsius
ab[us]o.

abnegacionis specimen sive nota oceaniae
est natura et liberia cuius sanctitatis nomen
polam feret. Quia clavis demum et magna
deuditiones sacerdotum et laici serventur.
spiritus quis regi latini regente le dragon
expedit. Et hunc sanctum a deo qui dux
sancti Iustini et lenonis radicem eius,
vita spatio summa ab aliis in hac m
Congregatione sancto. Quia credentes deinde
similares in omnibus medientur persequi
Iusti in unitate coniugiorum dei famulorum magis
spiritum quia corporaliter oratione vir Janus
et Iustus qui totis propriis cognitis dolos et
fratres in pietate opere ferventes propinquieq
eae ardentes ad illam in immensis oblationibus
obsequendis quod in eis ab initio addidens
desiderium non modo perinde organonum
quod surare illorum malis illius conforta
et congregantur iustitiae infirmi
tibus et laicis cui corporis et animi dolorum
medici nechis sane dilucidare fuisse voluntatis

palam omnibus aperuit. Illud aperte uocata
mōre in primo huiusmodi Cedastria in ito ab
Agostino instituti ut uenienti. magis cura
nimis animaque et affectionis uiracius ratio
ab eis concitata et ubi forte redire si
nobilium deuditorum seculum quorum
magnitudo mensis et ipso uideatur respon
sua. Eise quo in eum ideo genit pampach
providet. Et huius cura est. Congregatione
formula aliqua ex Libro secundo et libro tertio
ministri Sacerdotum in prius ut oratione vera
rentur. quia animarum salutis vigilantes soli
itius habent in ambo et ut sacerdotem que
dei videantur perscrutari omnis ex parte exi
ret complectam omni munera conditione
virtutis beatus et uictus. pro modis in hoc
peccatis opere Deo debet perscrutari proximus
in mortalia opera. quia spiritualia quid emigra
lia exhibendi quoniam Dei gratia in presenti
seculo et cuius gloria in futuro mererentur. utque
Vix ea factus fuerat quando qui asabant manu

in

in celo scuantes ingentis Deo genitrix recule-
runt agro sibi datu suis in signum in initu
viri diuinis colloquij sanctas conuocatio-
ne posse frui. Nec mora quod a uno Deo ex-
coficiatum est quam catus exactioni modat.
Iu[m] ut brevi f[ac]t[em] mea in triviale Congregatione
et scuallari v[er]to et pauperi oratione
coram curate p[re]dictum Sacerdotum et meni-
torum plurim in locis Bergomacum Nedo-
Sanu Brixia Papie et in prefata Somana et in
villa summa cu[m] omniis eis locis habentium
spirituali exultatione et rigoribus Campanes
ita se laboreret quod in leprosi indies maiora
surupciu[m] incrementa et tandem et homo-
liene angelicus in deu[er] gratia cuius reboris id
satis sibi accesserat confirmata. Pracuroris
exemplo sagittaria militu[m] Deu[er] quotidie-
ans defractibus peccatori venialium vel scuo-
ribus maculis offendere canto corpus sui operi
penalium rigore cibebat et tantispercedebat
afflictionibus castigationem quau[er]duncas
secundis.

secundis suos irrecus in qua acus refutat.
Quam plurimas ruris lucere insontes ut
noctis quiete tempore dei suavitatis degura-
re possint illi soli. Et nequeant qui ante DEI
confessio[n]em et Sancti Onofri et fideli[us] Iohannes
praeceps deferebant. Quis in glorias seruidoy
sicut in charitatis opere splendo. Ne uel
de tristante paupertate quibus uicera circum-
que sanis uictis hec magis sicut quia modica-
natur rerum applicatione non regis ac si ipso
metu Christi et operis et libere[re] siluendo in que-
do decessando sed usq[ue] manus q[ua]dianitatem
affectionia ministrando medicabatur testi-
ti. Si qui quis plenos omnes in undia per alu-
tione exterritus interiu[m] uerum per talunciu[m]
monitorum exhortatione ab omnipotenti corporis
sonde g[ra]u[m] spiritus lase mundatos patos et
nutridos reddebat. Erum vero quam suauissi-
mus tempus crancenitatis. Q[uod]a cognitione or-
bita[re]t colingendum. Quid iam de eius absti-
nentia et iunys asperitatis vestitus. Silencio
dignum

dignum perire cruciari! Si vero de interiori
et spiritualibus exercitiis cuius quid ignorare vel
potius dominare poterimus? Nonne deo in ore
sua est gratia plenaria gratia illi invenit corpus
Eaque habet quis atque impinguis blandia am-
plius alienum quo rarus in exaltato perfratur
ac circa redemptions Emanuelli mysterio illu-
minatior et in contemplacione suis sublimior
in excusibus mentis frequenter in secreto animo
super sanctissima Trinitatis amplexibus deo-
culacionibus, et increasat ac infinito illius
securitas degustationibus familiarior pro-
fundissima absentia in infinita sapientia
felicitatis ac gloria eius. Denum illius
filii magnitudine soliditatem miram,
qua virtus illius operatur apertus lacus
et si quis extendit sibi non arguit ne et signu-
rus evidens occidit firmitatis fidei certus?
In Deum, filium illud quod contigui for-
tui numeru in ea quatuor temporis sacerdotis anno
non erit tantu plus, quantum est necesse

pro singulari unius dei corporis conuincione
substencionem in me ne capo mentem partem eorum qui
inibi reperiuntur, propter viam dei ab eo cui id
memento in celo sat papa et alia mea reges
via transfigurationis ministerio restituere
puni que ex ea illi fuerat ubi spiritus uenit que
est quia oī ne ducit ut patet deinceps uero
genuo reputuit paulus fieri uicino quae quid
soeuimus animo ieiunium revera Dei trahim
allegens effectu rei aucti multiplicatus, fut-
er no' modo quid satis erat de to singulis di-
scibuerit non enim ex gratia collecti fragmen-
ta tantu illius superiorit, ut in posteru aue-
nu posuerit. Donauit propheta Iesse in uigie-
tum ex eo maxime conuincit potest quod kar-
nis sui diem sollempniter quamdam adueniret qua-
uid sit predictum. Ita cu' Roma ut et sancrum
perpetuus opus in officio Cardinalis Cipriani
accideret ut qui tunc tempore in Somachian
villa seca adserint in modum conuictus esse
modus enim oratione fessus ibita tristis et Roma
est.

et ad Coolum vocati csc. aperuit. Ad Cern
tam uirum affirmans scutum graui et gesti
tenui sedis patrem est eaq. ingrauidato
re, ut dulcis fratribus alioz p. filii nullo
caris patro recuperanda sanitatis opus. clin
giuntur euileus aeron se accedat cu ani
maluererent vim satymard minime cati
bico ualentib. de illius diuersu conuenia la
meneau uolde et dolere coepit frētes gra
uita exorti vori cui se comiserat curilla
et patrocinio fore necesse ut pruaretur sibi
frat. no. hiebit sancta cuius Congregatione qua
in presenti vita dulcis uelindus. nubil
coligere pone' asiebant depeccabantur eam
ut he sed aspectu et presentia sui Pastoris
amarcinibus obbarerent grecibus obineret ne
dūcō organos dexteris dūibus scutus vnde
lumen eius. vigilans castitia cu iactabant
Super dappalibus aditus patret et excurge
Quoniam conguicui diuino geno affectu coparet
et uerbis sanctissimus omnes violatione.

reforis

reforis ab eo quo premebantur dolore en
pore et sequente nictibantur. Niatis si quam
sicutus deplorat et one cui Christo concepuit
quis ambigere poterit. Sustambide illius di
uersu oblati. solentis desolatos derelinqui.
operadis consentaneū sit credere ut il
ius sanctitudine regi uoluntate ergo proximum
quod à Paulus precligebat pro fratibus ana
tema fuit non mediorum affectu constat
ut nō modo crux sui discrypū p. ut
sicut Moses de libro iste. delecto pro fratrib.
facile quia non persuaderet. valde idem p. illi
Dcūq. oratio credendū est. seq. eis cuius com
missio. voluntati ut. q. ab illis seruū quis opus
exet carminū iste longius postulare depon
actus permittitur. Non tam autem mortis ubi
immithere cu cognovisset uina cu leueletia
et animi ardore sancte Calene Sagramenta
suipius secundus. Dcū commendas imacula
ti in eternū in ecclesiī sole permanueram
et hanc animam. anno M DXXIV die

scilicet

anno februario. Cuius post eam migrationem
cuius in Christo fratris et filij veluti sine duce,
militis per nos tunc patitur et de locis tunc omnia
et sim. Pater amatus me filii quorū uerius
eligerent an in eorum officiis precepit an quia
ad eorum laborum reuerbi ambi cari pietate
in unione occurreret. Quare iste fuit partus in
uicem. Porro i coporant in eo matutine folior
os quod abirent migrantes patre ad orientem
nimirū ex alia quia in presenti vita manus ubi
fure auxilio. Quis itaq; die regi magnori armeni
clavitate. Spurcas ardore. ingenio et ample
cute qua plurimū affectat auguri propagator
I auro cū Congregatio et Sacra Coru et Ecclesiarū
numero non habuisse incrementū sumperisset sic
et suerit ingeni. R^{er} Presbiter Marius San
guis Bergomensis vir uirilis et alderationis ce
riu' pte. Sacerdotium et consacratum a R^{er} Pres
biter Francisco nobis genitrix et iuxtabus;
virs veluti reassumentis et reconfirmarunt
et quidem. Beato dicta Augustina cotius. Ong.
Dni.

patre consciente. In gratiori cura se adduxerit
plures nū subministras ex Sacra Logibus in somas
tione villa persistentes inibi ut. Reliqui
pauperes communē uenientia ratione. Malletos
et sanguis orationi ardori. Spiritus sancti ergo
virtutibus studentes cuiuslibet magno tum
comitetur animori salute. Pace et tranquili
tudo fruenter. Huius et gratia Congregatio
nis Somasere nomine appellata est. nostra Co
gratio. Voni qui ciuitatis peragabant in opere
baraliquid non nulli. Difficillidem uincientes si
quid omnes cogitarent ad congregationē fir
mis stabilisq; conformatantur. Et hoc necesse
aut solitare. Proteritora muniti. Qua aperte
qui Leoniam mutare et Regnica Angelu
Marci Paponis delegarano. qui Leonā cum
fuerit profectus ibi. per aliquod tempore
remansit. Et patru' a Pape Paulo IIII su
periora. qui esti Congregationi nocturne protom
pope oligondi fauente obtinuit cui regendict
gubernandi uinceria Congregationē. in uero
autem ius

autioritas fratris de loco ad locum demovit
nunc Sacrae tribus et super sacramenta min-
istrare et iuxta subditos fratres ab episcopis
etiam cibis abundantie potestate indolentem
fuit. Sancæ Sedis et postulæ Congregatione
obicit. De maior autoritate in capitulis con-
stitutis condendi eis; mutat deinceps di-
recti ipsi in congregationibus fieri noscere volent
ipsi insuper huius legis ut in originali tuisce
fuerit locutione quod et alij summi pontificis
Paulus III et Pius IV testarintur. His pon-
tificibus presulibus ordinata ecclesiastica mun-
eris magis et magis negebatur. Congregatio Sedis
quoniam primi fuit aliquod tempore statuta et in
institutis litteras tam suinas quam romanas
fuerant et data p[ro]p[ter]e non Congregatione coelestibus
ad libertate cedebant ipso magnu[m] ordo Conf.
sustineris de omnibus quod eos quies magno
auxilio futuri sperabat maximo cu[m] illi de-
cimento recte obiret debitorum alia sancta et
noua in Patrum animos ierigit cogitatione ut

RELIGIONIS titulo a Sede Apostolica
Congregationem potest in signari, priuilegioq[ue]
debet et mutat. Hoc mitemi obsequio deum
exequatione comite statutum est. Itamq[ue] Roma
mutatur R. P. Aloisius Balduini sagittis
virtutis luminari cu[m] humanae litterarum peccatis
in primis quare per multos annos in publico
P[ro]p[ter]e Gimnasio summa cu[m] laude perlecta
sit facile periculum. Hac frustra missu archi-
b[ea]tionali cu[m] co-temporis Apostolice sedis cui
me obtinere Papa plus V. qui adire cum in
minoribus que co-sacrae eius in fratri uicto
praedicatorum familia sanguinis in Congregatione
nostra deuotione fuerat affectus multosq[ue] libi
ex scribus sancta familiaritate co[n]sulteret
Hoc ergo primi Institutoris consuetudine qua
debat maximi, cuius deuotione ardorenter pre-
rit et exaltatum quamspicere admirabantur
Romam igitur prefactus Aloisius cu[m] uenit
scit quam fatidice SS[anctiss]mo Patri exponens omni
qua[m] p[ro]p[ter]e faciliter obtinuit. Itaq[ue] inde
alia.

intra alia multa Beatis. Papa Pius
prouisquam tria professionis vota emitendi
nobis concessit Religioinis titulo Congrega-
tione insigniuit Episcopum. Dentone ele-
git in aliis manibus aliquis ex fratribus
professione emitente ipsis. dante ad
professionem admittendia a his facultatem
obtinuerent. Qui autem in manus Episcopi
Religioinis tria vota promiserunt fieri et
Venerandi Sacerdotti. R. D. Angelus Mar-
cus Tambarana Iapien. R. D. Rinaldus
Brixensis. ex Eis votus Congregationis Fe-
neralis superiori Secundus est R. D. Angelus
Marcus. Isq. cum patru Religioinis titulo
Congregatio est in dignitate in illius Gene-
ralem Superiori sufficiens est in aliis deinde
manus professioni vinculis nonnulli Congre-
gationis obtinuerunt. Primus autem Re-
ligioinis locus extitit Monasterii Divi
MATOLI Papiae a quo et Congregatio Re-
ligioinis tenuit. S. Pontificis autoritate accepit.

Religio nostra duplice quia ap-
pellationem natu est ut nomen CLERICI
ET REGULARIV Congregationis Soma-
tis tituli S. MAIOLA Papiae nominibus
nuncupatur post cuiusmodi oblationi prouilegi-
um sicut gloriosi magis corporis quam et alias
liberationem servantes professionem emitte
volentes Congregatione deseruerint progressu
nihil ostendit et mores per hanc aduersas
Civitatis Regio minima et paupera est quotidie
maximo cui dei honor et proximar dilection
et Religioinis et locorum numerus augeat Id quodcu
misi semper ardore spiritus quam maxime
sien optatus Quapropter Patrem tuum Patrum
recterum vitam motu sancta conuersatione
ciantibus dei tu proximi cordis utilitatem
et coru vestigis in iure quidcum fieri potest
nude de se patru normam negligenterim inveni
exempla meriti felij de jene testicari et appeti
sae. Quin potius eoz Institutui totis viuamque
spiritu et illis et nobis DEVS benedictione san-
cti et gratia concedere dignetur.